diretrizes de planejamento estratégico administrativo e 
financeiro, além de planejar a estrutura física que uma 

Instituição Hospitalar deve seguir, conforme condições e 
exigências estabelecidas neste edital e seus anexos.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 73.345,03 (Setenta e 
três mil trezentos e quarenta e cinco reais e três centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Recebimento das propostas: das 08:00 do dia 16/06/2025 às 

08:00 horas do dia 11/08/2025. 
Abertura e julgamento das propostas: das 08:01 às 08:29 

horas do dia 11/08/2025. 
Início da sessão de disputa de preços:

[...]

DO EDITAL, DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS E DEMAIS 
ATOS RELACIONADOS AO PROCESSO SELETIVO PARA 
VAGAS TEMPORÁRIAS DE PROFESSORES, OPERADOR 

DE MÁQUINA, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, 
ENFERMEIRO, BALSEIRO E TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM.. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.  
VALOR GLOBAL: R$ 8.900,00 (oito mil e novecentos reais). 

FORO: Comarca de União da Vitória, Estado do Paraná.  
Porto Vitória PR, 13 de junho de 2025. 

Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal.

Município de Porto Vitória
Rua Osvaldo Gomes da Silva, 717 – Fone: (42) 2101-9781

CNPJ: 75.688.366/0001-02 - CEP: